مردم به عدم حضور در پای
تلاش و فعالیت رأی، صندوق هــای
نمایند و یک بار دیگر به رژیم بگویند
که دسیسه ها و صحنه سازی های آنان
در نظر مردم پوچ و بی معنا شده است.

ســرنگون باد رژیم آزادی ســتیز
آن از اســلامیپیروزی جمهــوری

ملیت های آزادیخواه ایران
حزب دمکرات کردستان ایران

دفتر سیاسی
۲۰ دیماه ۱۳۹۴ خورشیدی
۱۰ ژانویه ی ۲۰۱۶ میلادی

در پایان، یاد هفتادمین ســالگرد
کردســتان جمهوری تأســیس
کردســتان، مردم تمامی بــه را
ملت کــرد در تمامی بخش های
کردســتان و در سرتاسر جهان و
کردستان، پیشــمرگان تمامی به
خانواده های شــهیدان و زندانیان
سیاسی شادباش می گوییم.با امید
بــه تحقق دوبــاره ی آرمان ها و
آرزوهــای بنیانگذاران جمهوری

کردستان
حزب دمکرات کردستان ایران

کمیته ی مرکزی
۳۰ دیماه ۱۳۹۴ خورشیدی
۲۰ ژانویه ی ۲۰۱۶ میلادی

۳۳۰ روز درخشان در تاریخ
ملت کرد در کردســتان ایران به
فرزانه رهبرانی و مبارزان دست
ثبت گردید. این ۳۳۰ روز نه تنها
نقطه ی تمایز میان دوران پیش و
پس از این رویداد مهم بود، بلکه
تبدیل بــه خمیرمایه ی بازتعریف
یک ملت از خــود و بیانگر یک
اراده ی مهم و ارزشــمند انسانی
و ملی